PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

Ofício n." 054/SMPO/2022

Barra do Garças - MT, 12 Julho de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

JAIME RODRIGUES NETO

Vereador-MDB

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por intermédio deste responder a Indicação

de n° 457/2022, recebida np dia 05 de jidho do2022 conforme protocolo em anexo.

Reiteramos que o Executivo Municipal com o apoio do Legislativo vem reunindo

esforços para alocar recursos com o intuito de pavimentar diversas ruas de nossa cidade, esta
solicitação será inserida no rol de prioridades, e assim que possível estaremos elaborando

projetos necessários para atender estaitíf^tnânda, dentrp das conveniências e disponibilidades
financeiras.

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

GETGNIO DIAS

Secretário Municijtó de Planejamento Urbano e Obras
Portaria w 19.024 de 10/06/2022.

—  O O" —= ^ O'

CNPJ: 03.4392300001-60 (66)3402-3800 obrasbgarcas@ho(mai.com
Cbfr 7Bj600007

íretaria Municipal oa:

Estado úe iV'jaío Grossíü 2
Câmara MunicipaS de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2022

l^isnàrio das Deliberações

I i^.^sny

! às 15:01 hs.

Em 04/0712022

□ Projeto de Lei
l: Projeto de Direto do
Legislativo
G Projeto de Resolução
D Reqummente

I X índkação
j G Moção de

G EmendaT 'V "V^ ! G Emenda
—, — I„  Assínatüit4do Rüncionário

Amor: Vereador RODRIGUES NF,TO - MHR-

N®. 4S7/2022

Senhor Presidente:

B"LA^MAME™ r,S E°Ò.S TZJ'proEidescKís para o asraJtamento da Raa 202. quadra 54/A, Baino Solar Viilo «"^citando

jimho de 2022. Mimicipal de Barra do Garças-MT. em 29 de

/  1

JAJMEH^tfoHteOESJ^O
% ereàdor -MSstí^Relator Comissão de Turiáivp Susreníahíhdade e Desporto

Aprovado por ünsnímidadç;
cie vereadores presente?
em sessão ordinária do
Dí3J2^_/L- i / .y.^2^

(&6) 3401'Z494 / 0800 642 1

\